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Do uczestnik6w ubiegajacych sie
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr 16 /ZP/2017 - roboty
budowlane polegajqce na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku magazynowego

na terenie Szkoty Policji w Katowicach

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z p67n. zm.) udzielam
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Czy zakres zamoéwienia obejmuje dostawe wyposazenia w zakresie regatow, jezeli tak to
prosze o specyfikacje.

Odpowiedz:

Zamowienie nie obejmuje dostawy wyposazenia w zakresie regatow.

Pytanie nr 2:

W Programie Funkcjonalno - Uzytkowym pominieto opis warstw dachowych
wymaganych przez Zamawiajgcego. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie
dachu z ptyt warstwowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na realizacje dachu z plyt warstwowych. Zamawiajacy
wymaga wykonania stropodachu betonowego krytego papg lub innym réwnowaznym
materiatem o tozsamych wlasciwosciach

ani

Czy strop magazynu uzbrojenia wymaga wykonania z plyty zelbetowej
lub z prefabrykowanych ptyt kanatowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonanie stropu magazynu uzbrojenia z ptyty zelbetowej lub
z prefabrykowanych ptyt kanatowych.
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